DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÃO NO PALADAR DE
IDOSOS E SUAS REPERCUSSÕES NUTRICIONAIS de autoria de THUANY MATIAS DA
SILVA, MARIÁ DA PIEDADE DE SOUZA RAQUEL, CÁSSIO DA SILVA ALVES, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50056

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50056